
Technický list Upraveno:2015-09-15 | 1/1

Obj. č. 6.1190.5050    

1190
Textilní páska
Vlastnosti

Speciálně potažená textilní páska pro vysoké nároky a velmi
širokou oblast použití. Dobrá vodě odolnost a velmi vysoká
lepivost a přídržnost na nejrůznějších podkladech.

Doporučení

Zvláště vhodná jako ochrana hran při broušení.

Technické údaje

Přídržnost na ocel (oz/in na
šířku)

50 (13.7 N/25mm)

Nosič Polyetylénem potažená tkanina
Pevnost v tahu (lbs/in na šířku) 22 (96 N/25mm)
Protažení při přetržení 23 %
Barva stříbrná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

